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1956 yılında Osmaniye iline bağlı 

Kırmacılı Köyü’nde dünyaya gelen Dursun 

Avşar, ilkokulu aynı köyde, ortaokul ve lise 

eğitimini ise Osmaniye’de tamamlamıştır. 

1975 yılında girdiği Hacettepe Üniversitesi, 

Fen Fakültesi Biyoloji Bölümü’nden 1979 

yılında mezun olarak Biyolog unvanı 

almaya hak kazanmıştır. Aynı yıl Ortadoğu 

Teknik Üniversitesi Deniz Bilimleri 

Enstitüsü, Deniz Biyolojisi ve Balıkçılık Ana 

Bilim Dalı’nda Yüksek Lisans eğitimine 

başlamış ve 1986 yılında ODTÜ Deniz 

Bilimleri Enstitüsü’ne araştırma görevlisi olarak atanmıştır.  

 “Application of Mahalanobis Distance Function for the Morphometric 

Seperation of Some Demersal Fish Stocks in the Gulf of Mersin” isimli yüksek Lisans 

tezini 1987 yılında, “The Biology and Population Dynamical Parameters of the Sprat 

on the southern coasts of the Blacksea” isimli doktora tezini ise 1993 yılında 

tamamlamıştır.  

Hocamız, 1994 yılında Çukurova Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi’ne Yrd. Doç. 

olarak atanmış, 1995 yılında doçentlik, 2001 yılında da ise profesörlük unvanını 

almayı hak etmiştir. Prof. Dr. Dursun Avşar;  2003-2015 yılları arasında Su Ürünleri 

Temel Bilimleri Bölüm Başkanlığı ve Deniz Biyolojisi Anabilim Dalı Başkanlığı, 2008-

2014 yılları arasında Su Ürünleri Fakültesi Dekan Yardımcılığı görevlerini 

yürütmüştür.  

Kariyeri boyunca ulusal ve uluslararası dergilerde 150’nin üzerinde 

makalesine ek olarak altı ders kitabı yayınlanmış olan hocamızın eserlerine 1900’den 

fazla atıf yapılmıştır. İlk baskısı 1998 yılında yayınlanmış olan “Balıkçılık Biyolojisi ve 



Popülasyon Dinamiği” kitabı ilgili bilim dalının Türkçe’deki temel referansı olarak 

kabul edilmektedir. Dursun Avşar, dokuz yüksek lisans ve altı doktora öğrencisi 

yetiştirmiş olup mezun öğrencilerinden ikisi profesör, üçü doçent olarak görev 

yapmaktadır.  

2020 yılının Ocak ayında kanser teşhisi konulan hocamız, 1 Mayıs 2022 akşamı 

bu amansız hastalığa karşı verdiği mücadeleyi kaybetmiştir.  

 


